

---

## **Pachet electronice conform OFERTA Nr.182/21.08.2019**

I.D.: 43770487

---

Data publicarii	22.08.19	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 286,40 RON - 286,40 RON

---

Descriere: Pachet electronice conform OFERTA Nr.182/21.08.2019 1 Mufa FTP CAT6 buc 6/ 2.10 lei 12.60 lei 2 Cablu FTP CAT6 ml 80 /2.27 lei 181.60 lei 3 Diblu 8MM buc 100/ 0.42 lei 42.00 lei 4 Cleme metalice prindere cablu buc 30/ 0.84 lei 25.20 lei 5 Colier plastic 1set=100buc buc 100 /0.25 lei 25.00 lei Total: 286.40 lei

---